
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-02-000047-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 3

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Сокотун Віталій Аполлінарійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з продажу корпоративних
прав, що належать підприємству-банкруту Товариству з обмеженою відповідальністю «Компанія
«КМТ». До складу лоту входить: 1. Корпоративні права ВАТ «Вінницький завод Металіст» ЄДРПОУ
02968711 Акції 4 460 шт. вартість згідно експертного висновку 240,83 грн. 2. Корпоративні права
ВАТ «Підволочиське ХПП» ЄДРПОУ 14056458 Акції 387089 шт. вартість згідно експертного
висновку 58 063,35 грн. 3. Корпоративні права ХПП «Котюжани» ЄДРПОУ Акції 13372 шт.вартість
згідно експертного висновку 1 853,76 грн. 4 .Корпоративні права ТОВ «Ринок Залізничний»
ЄДРПОУ 36365010 Внесок до статутного капіталу вартість згідно експертного висновку 54 450,00
грн. 5. Корпоративні права ТОВ «Чернівецька олійна компанія» ЄДРПОУ 31345288 Внесок до
статутного капіталу вартість згідно експертного висновку 1 980,00 грн. 6. Корпоративні права ТОВ
«Подільська фондова компанія» ЄДРПОУ 31255142 Внесок до статутного капіталу вартість згідно
експертного висновку 3 708 069,92 Разом 3 824 657,92 Вид аукціону: перший аукціон, який
проводиться без можливості зниження початкової вартості. Відомості про замовника аукціону:
Ліквідатор Товариства з обмеженою відповідальністю «Компанія «КМТ» арбітражний керуючий
Сокотун Віталій Аполлінарійович (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного
керуючого № 247 від 02.04.2013р.), який діє на підставі постанови Господарського суду Вінницької
області від 30.06.2020 р. у справі № 902/1023/19; місцезнаходження офісу: 33028, м. Рівне, вул.
Драгоманова, 27/10, засоби зв’язку: +38 (067) 362-03-53, e-mail: vasokotun@ukr.net. Відомості про
продавця майна: Товариство з обмеженою відповідальністю «Компанія «КМТ», ідентифікаційний
код юридичної особи 23104877, місцезнаходження: 23252, Вінницька область, Вінницький район,
смт. Вороновиця, вул. Дальня, 1, кв. 3 Документи, які підтверджують погодження умов продажу
комітетом кредиторів: Протокол засідання комітету кредиторів Товариства з обмеженою
відповідальністю «Компанія «КМТ» від 19.07.2021 р. Порядок оформлення участі в аукціоні:
порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений Розділом VI «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865 та п.п. 17 та 18
Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого наказом ДП
«Прозорро.Продажі» № 39 від 18.10.2019 р. Спосіб отримання додаткової інформації про проведення
аукціону: у арбітражного керуючого Сокотуна Віталія Аполлінарійовича; місцезнаходження офісу:



33028, м. Рівне, вул. Драгоманова, 27/10; засоби зв’язку: +38 (067) 362-03-53, e-mail:
vasokotun@ukr.net. Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87
та ст. 88 Кодексу України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається
покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання
майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після
повної сплати переможцем запропонованої ним ціни. Протокол про проведення аукціону та акт про
придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) є підставою для видачі свідоцтва про придбання
майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно в порядку,
передбаченому законодавством України. Можливість надання переможцю аукціону податкової
накладної: переможцю аукціону податкова накладна не надається. Розмір винагороди оператора:
розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено Розділом ІV «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 824 657.92 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 382 465.79 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.08.2021 20:03:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Сокотун Віталій Аполлінарійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


